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2024 yılı, Yuva Derneği olarak doğa ile uyumlu, adil ve sürdürülebilir bir
yaşam için yürüttüğümüz çalışmaların derinleştiği ve etkisinin genişlediği bir
yıl oldu. Ekoloji, iklim adaleti, eğitim ve toplumsal dönüşüm alanlarında
Türkiye’nin dört bir yanında yürüttüğümüz faaliyetlerle yüzlerce kişiye
dokunduk. 

Bu rapor, yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz eğitimleri, iş birliklerini,
savunuculuk faaliyetlerini ve saha çalışmalarını paylaşarak şeffaflık ve hesap
verebilirlik ilkemizi yansıtmaktadır. Ortak bir gelecek için attığımız adımları
sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.

2024 was a year in which Yuva Association deepened and expanded the
impact of its work toward a life in harmony with nature, justice, and
sustainability. Through our activities in the fields of ecology, climate justice,
education, and social transformation across Turkey, we touched the lives of
hundreds of people.

This report reflects our principles of transparency and accountability by
sharing the trainings, collaborations, advocacy activities, and fieldwork we
carried out throughout the year. We are delighted to share with you the
steps we have taken toward a shared future.

HOŞ GELDİNİZ  
WELCOME
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Merhaba,

Derneğimiz, 2024 yılında dünyanın durumunu çocuklara, yetişkinlere,
öğrencilere, öğretmenlere ve karar alıcılara anlatmaya devam etti. Çevre
sorunları, iklim krizi, sürdürülebilirlik ve ekolojik denge konularında farkındalık
yaratmak için çalışarak toplumu bilinçlendirme çalışmalarını sürdürdü.

Bu bağlamda en heyecanlı gelişme bizim kendi aramızda “EOL” diye
kısalttığımız ‘Karadeniz Havzasında Çevre ve Deniz Okuryazarlığı projesinin
başlaması oldu. Yunanistan ve Bulgaristan’dan üç ortak olarak başlattığımız
EOL, 2025 yılı boyunca kurumumuzun temel faaliyetlerinden biri olacak.
Detayları raporun içinde bulabilirsiniz. 

Derneğimizin parçası olduğu, tüm Avrupa'da yetişkin eğitimi sağlayıcılarının
ve kuruluşlarının çevresel sürdürülebilirliğini geliştirmeyi ve bu konudaki
kapasitelerini artırmayı amaçlayan Yetişkin Eğitimi Kurumları için
Sürdürülebilirlik Matrisi (SMALEI) projesi kapsamında çalışmaya devam ettik.
Temmuz ayında ortaklarımızla İspanya’nın San Sebastian şehrinde bir araya
geldik. İki gün boyunca dijital matrise eşlik edecek çevrimiçi öz değerlendirme
aracının, el kitabının ve rehber kitabın son halini tartıştık. 

Bu yıl da, geçtiğimiz sene olduğu gibi, Hatay ve çevre illeri yıkan depremin
yaralarının sarılmasında rol aldık. ÇABA Derneği ve Çanakkale Onsekiz Mart
Üniversitesi işbirliği ile ÇABAÇAM Kahramanmaraş Umutkent Eğitim Destek
Birimi’nin açılmasına katkıda bulunduk. Burada 4-6 yaş arasındaki çocukların
ve ailelerinin okul öncesi eğitim ve psikolojik destek hizmetlerinden
faydalanabiliyor. Aynı zamanda deprem bölgesinde dezavantajlı konumdaki
ailelerin çocuklarına burs sağlamaya devam ettik. 
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Ayrıca bizi çok heyecanlandıran bir başka gelişme 2025 yılında İzmir
Büyükşehir Belediyesi ortaklığıyla başlayacağımız Türkiye’de bir ilk olma
niteliği taşıyan Çevre ve İklim İçin Yurttaş Meclisleri projemizin UNDP
tarafından onaylanması oldu. Proje, yurttaşların kurulacak meclis aracılığıyla
belediyenin iklim politikalarına dahil olarak kentin, tüm canlılar için karbon
salınımı azalmış, sürdürülebilir ve daha yaşanabilir bir coğrafyaya dönüşmesini
hedefliyor. 

2025 yılında YUVA olarak, iklim kriziyle mücadelede karar alıcıları ve
yurttaşları harekete geçirmek için yerel, ulusal ve uluslararası çalışmalarımızı
güçlendireceğiz. Herkese açık çevrimiçi eğitim araçları ve yenilikçi katılımcı
demokrasi yöntemleriyle daha fazla insanı sürece dahil etmeyi hedefliyoruz.
2030 hızla yaklaşırken, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na ulaşmak için
adımlarımızı daha da hızlandırmamız gerekiyor. Birlikte daha güçlü adımlar
atmak için sizleri de aramızda görmek isteriz!

Sevgilerimle. 

Hello,

Our association continued to explain the state of the world in 2024 to
children, adults, students, teachers and decision makers. It continued its efforts
to raise awareness on environmental problems, climate crisis, sustainability and
ecological balance.

The most exciting development in this context was the launch of the
'Environmental and Ocean Literacy in the Black Sea Basin' project, which we
abbreviate as 'EOL' among ourselves. EOL, which we launched as three
partners from Greece and Bulgaria, will be one of the core activities of our
organization through 2025. You can find the details in the report. We
continued to work within the scope of the Sustainability Matrix for Adult
Education Institutions (SMALEI) project, which aims to improve the
environmental sustainability of adult education providers and organizations
across Europe and increase their capacities in this regard.  In July, we met with
our partners in San Sebastian, Spain. For two days, we discussed the final
version of the online self-assessment tool, handbook and guidebook that will
accompany the digital matrix. 

This year, as last year, we took part in the recovery of Hatay and neighboring
provinces from the earthquake. In cooperation with ÇABA Association and
Çanakkale Onsekiz Mart University, we contributed to the opening of
ÇABAÇAM Kahramanmaraş Umutkent Education Support Unit, where
children aged 4-6 and their families can benefit from pre-school education
and psychological support services. We also continued to provide
scholarships to children from disadvantaged families in the earthquake
region. 

We are also very excited about the UNDP's approval of our Citizens'
Assemblies for Environment and Climate project, a first in Turkey, which we
will launch in 2025 in partnership with Izmir Metropolitan Municipality. The
project aims to transform the city into a sustainable and more livable
geography with reduced carbon emissions for all living beings by involving
citizens in the climate policies of the municipality through the assembly to be
established. 

In 2025, YUVA will strengthen our local, national and international efforts to
mobilize decision-makers and citizens in the fight against the climate crisis.
We aim to involve more people in the process through public online
education tools and innovative participatory democracy methods. As 2030 is
fast approaching, we need to step up our efforts to achieve the Sustainable
Development Goals. We would like to see you among us to take stronger
steps together!

With love, 

Erdem Vardar
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YUVA Ekip Buluşması, Ayvalık - YUVA Team Meeting, Ayvalık 
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YUVA HAKKINDA

2010 yılında kurulan YUVA, dünyadaki canlı cansız her şeyin birbirine
derinden bağlı olduğu gerçeğinden hareketle, sürdürülebilir yaşam
modellerini teşvik eden bir sivil toplum kuruluşudur. Dernek, yalnızca
bugünün ihtiyaçlarını değil, gelecek nesillerin haklarını da gözeten bir
anlayışla, çevresel sürdürülebilirlik, yoksulluğun azaltılması ve
demokratikleşme alanlarında bütüncül çözümler sunmayı
hedeflemektedir.

YUVA'nın temel felsefesi, öğrenmenin dönüştürücü gücüne inanmaktır.
Gençlerin ve yetişkinlerin öğrenme süreçlerini merkeze alarak, yalnızca
bilgi aktarmakla kalmayıp, aynı zamanda bireylerin içsel ve toplumsal
dönüşümünü tetikleyen bir eğitim modeli benimsemektedir. Bu model,
sosyal içermeden kapsayıcı eğitime, aktif vatandaşlıktan iklim ve çevre
okuryazarlığına kadar geniş bir yelpazede hayat boyu öğrenme fırsatları
sunmaktadır.

Dünya Vatandaşlığı Programı, YUVA'nın küresel sorunlara yerel çözümler
üretme hedefini somutlaştırmaktadır. Ekolojik farkındalık ve insan hakları
temelinde şekillenen bu program, bireyleri küresel vatandaşlık bilinciyle
donatarak, sürdürülebilir bir gelecek için sorumluluk almalarını teşvik
etmektedir. 

İnsani Gelişim Programı ise dezavantajlı bireylerin eşit fırsatlara erişimini
sağlamak, sosyal katılımlarını artırmak ve onurlu bir yaşam sürmelerine
destek olmak amacıyla güçlendirme programları sunmaktadır.

YUVA, uluslararası iş birlikleriyle de dikkat çekmektedir. MALALA Fonu,
Avrupa Birliği, UNHCR ve Save the Children gibi kuruluşlarla ortak
çalışmalar yürüterek, küresel ölçekte etkili bir değişim yaratmayı
hedeflemektedir. Ayrıca, 2015 yılından bu yana Avrupa Yetişkin Eğitimi
Derneği (EAEA) üyesi olarak, yetişkin eğitimi alanında öncü bir rol
üstlenmektedir.

YUVA, sürdürülebilir bir gelecek için bilinç ve eylem arasında köprü
kurarak, hem yerel hem de küresel ölçekte dönüştürücü bir etki
yaratmayı amaçlamaktadır.

Founded in 2010, YUVA is a non-governmental organization that
promotes sustainable life models based on the fact that everything living
and non-living in the world is deeply interconnected. The association aims
to provide holistic solutions in the fields of environmental sustainability,
poverty alleviation and democratization with an understanding that
considers not only the needs of today but also the rights of future
generations.

YUVA's basic philosophy is to believe in the transformative power of
learning. By putting the learning processes of young people and adults at
the center, it adopts an education model that not only transfers
knowledge but also triggers the internal and social transformation of
individuals. This model offers a wide range of lifelong learning
opportunities from social inclusion to inclusive education, from active
citizenship to climate and environmental literacy.

Earth Citizenship Program embodies YUVA's goal of creating local
solutions to global problems. Shaped on the basis of ecological awareness
and human rights, this program equips individuals with global citizenship
awareness and encourages them to take responsibility for a sustainable
future. 

The Human Development Program, on the other hand, offers
empowerment programs to ensure access to equal opportunities for
disadvantaged individuals, increase their social participation and support
them to lead a dignified life.

YUVA also draws attention with its international collaborations. It aims to
create effective change on a global scale by collaborating with
organizations such as MALALA Fund, European Union, UNHCR and Save
the Children. Furthermore, as a member of the European Adult Education
Association (EAEA) since 2015, YUVA plays a pioneering role in the field of
adult education. 

YUVA aims to create a transformative impact both locally and globally by
bridging consciousness and action for a sustainable future.

ABOUT YUVA



DÜNYA VATANDAŞLIĞI PROGRAMI 
EARTH CITIZENSHIP PROGRAM 

Dünya Vatandaşlığı Programı, YUVA’nın bütüncül
eğitim yaklaşımının en çarpıcı örneklerinden biridir.
Her yaştan insanın yararlanabileceği, yaşam boyu
öğrenme felsefesi üzerine kurulu eğitimler ve
atölyeler düzenliyoruz. Hedefimiz, tüm canlıların
birbirine bağlı olduğunun farkında olan, farklılıkları
bir zenginlik olarak kucaklayan, barışçıl ve kapsayıcı
bireylerin çoğalmasına katkı sağlamaktır. 

Bu sürece 15 sene önce başladık ve o günden bu
yana 4.000’den fazla yetişkine dokunmayı başardık.
Eğitimlerimizde klasik, ezberci yaklaşımlar yerine,
katılımcılığı ve deneyimi merkeze alan bir pedagoji
uyguluyoruz. 

Öğretmen-öğrenci ayrımını bir kenara bırakarak,
herkesin bilgiye kendi katkısını sunduğu, yaşayan
bir öğrenme alanı oluşturuyoruz. Bu süreçte
gönüllü eğitmenlerimiz, sahada kazandıkları
deneyimleri hayata geçirirken, biz de onlara
sunduğumuz eğitimlerle bu yöntemlerin daha geniş
kitlelere yayılmasını destekliyoruz. 

Yenilikçi ve etkileşimli öğrenme modelleriyle,
bireylerin sürece aktif katılımını özendiriyor, eğitim
içeriklerimizi her zaman daha iyiye taşıyoruz.
Geride kalan 15 yılda, dünyanın farklı köşelerinden
gelen ve YUVA ile yolları kesişen pek çok insanla
buluştuk. Her biri kendine özgü hikâyelerle gelen
bu kişiler, eğitimin dönüştürücü etkisini bir araya
gelerek daha da belirgin hale getirdi. 

Önümüzdeki dönemde de bu buluşmaların
katlanarak artacağına inancımız tam. Daha fazla
insanı sürece dahil ederek, hep birlikte daha
eşitlikçi, adil ve sürdürülebilir bir dünya kurma
yolunda ilerlemeyi sürdüreceğiz.

Earth Citizenship Program is one of the most striking
examples of YUVA's holistic educational approach. We
organize trainings and workshops based on the
philosophy of lifelong learning that people of all ages
can benefit from. Our goal is to contribute to the
proliferation of peaceful and inclusive individuals who
are aware of the interconnectedness of all living
things, who embrace differences as a richness.

We started this process 15 years ago and since then
we have managed to touch more than 4,000 adults. In
our trainings, we apply a pedagogy that focuses on
participation and experience instead of classical, rote
learning approaches.

Leaving aside the teacher-student distinction, we
create a living learning space where everyone
contributes their own contribution to knowledge. In
this process, while our volunteer trainers put their
experiences gained in the field into practice, we
support the spread of these methods to a wider
audience with the trainings we offer them.
With innovative and interactive learning models, we
encourage the active participation of individuals in the
process and always improve our training content. In
the past 15 years, we have met many people from
different corners of the world who have crossed paths
with YUVA. These people, each with their own unique
stories, made the transformative effect of education
even more evident by coming together.

We firmly believe that these meetings will increase
exponentially in the coming period. By involving more
people in the process, we will continue to move
towards building a more equitable, just and
sustainable world together

.
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KARADENİZ HAVZASINDA
ÇEVRE VE DENİZ
OKURYAZARLIĞI (EOL)
Yuva Derneği, çevre bilincini artırmaya ve yaşam boyu öğrenmeyi
teşvik etmeye odaklanan bir dizi proje geliştirmekte ve doğrudan
uygulamaktadır. Bu girişimlerden biri olan ve Interreg NEXT Karadeniz
Havzası Programı tarafından desteklenen “Karadeniz Havzasında
Çevre ve Okyanus Okuryazarlığı Projesi”, Türkiye, Bulgaristan ve
Yunanistan’da Karadeniz kıyısı boyunca uzanan şehirlerdeki genç
yetişkinler arasında çevre ve okyanus okuryazarlığının yanı sıra yeşil
yetkinlikleri geliştirmeyi amaçlamaktadır.

 Yunanistan’dan Hellenic Society for the Protection of Nature (HSPN)
ve Bulgaristan’dan GreenBalkans STK’sı ile ortaklaşa yürütülen proje,
Karadeniz Havzası’nda doğa ve biyolojik çeşitliliğin korunmasına
katkıda bulunmayı amaçlıyor. Karadeniz ekosistemi son 50 yılda insan
faaliyetleri nedeniyle önemli değişikliklere uğramıştır. Bu antropojenik
etkiler, Karadeniz Havzası üzerinde sosyal, ekonomik ve çevresel
etkilere yol açan belirgin sonuçlar doğurmuştur. Bunları ele almak için,
çevresel sürdürülebilirlik eğitimiyle ilgili olanlar da dahil olmak üzere
etkili politikalar ve uygulamalar gereklidir.

 Karadeniz Havzasında Çevre ve Okyanus Okuryazarlığı Projesi, 30
yaygınlaştırma eğitimi ve bir farkındalık artırma videosu aracılığıyla
genç yetişkinleri (18-35 yaş arası) güçlendirecektir. Proje süresince bir
eğitim programı ve eğitmen el kitabı geliştirilecek ve sivil toplum
kuruluşları (STK’lar) ve yerel yönetimlerden temsilcilerin eğitim
kapasitelerini geliştirmeleri için iki eğitmen eğitimi oturumu
düzenlenecektir. Yerel yönetimler için pilot faaliyet olarak dokuz
yaygınlaştırma eğitimi düzenlenecektir. 

Proje boyunca elde edilen bilgi ve deneyim, proje ortaklarıyla işbirliği
içinde, yerel STK’ların ve hükümetlerin çevre eğitimi politikası
oluşturma kapasitelerini güçlendirmeyi amaçlayan uluslararası bir
çalıştay ve bir beyaz kitap aracılığıyla katılımcılarla ve sivil toplum
aktörleriyle paylaşılacaktır.

Proje aşağıdaki faaliyetleri kapsamaktadır: 12 ortak STK temsilcisi
çevrimiçi atölye çalışmalarına ve eğitim programının tasarımına   

YUVA ekibi Selanik’teki EOL Birinci Eğitmen Eğitimi Buluşması’nda, - YUVA team at the EOL First Trainer of Training Meeting
in Thessaloniki.
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katılacaktır. Türkiye (İstanbul, Kırklareli, Edirne), Bulgaristan (Burgaz ve Stara Zagora) ve
Yunanistan’ın (Selanik, Kavala, Evros) Karadeniz’e kıyısı olan şehirlerinden 48 STK ve
yerel yönetim temsilcisi iki uluslararası Eğitmen Eğitimine katılacak ve şehirlerindeki
genç yetişkinlere çevre ve okyanus okuryazarlığı eğitimlerini yaygınlaştıracaktır. Bunların
en az yarısı (24 kişi) bölgedeki STK’lardan olacaktır. 

30 yerel STK temsilcisi karma bir şekilde düzenlenecek olan uluslararası çalıştaya
katılacaktır. En az 12 STK faaliyetler tarafından hedeflenecek ve/veya halihazırda
kurulmuş olan çevre okuryazarlığı ağına üye olacaktır. 135 yerel yönetim temsilcisi
(özellikle yerel yönetimlerin çevre konularında çalışan birimlerinden, eğer varsa)
Türkiye’de Karadenize kıyısı olan şehirlerden (İstanbul, Kırklareli, Edirne), Bulgaristan’dan
(Burgaz ve Stara Zagora) ve Yunanistan’dan (Selanik, Kavala, Evros) kentlerinden çevre
ve okyanus okuryazarlığı yaygınlaştırma eğitimlerine katılacaktır. 

30 yerel yönetim temsilcisi uluslararası eğitimlere katılacak hibrit bir şekilde
düzenlenecek olan çalıştay. 48 STK ve yerel hükümet temsilcileri iki uluslararası eğitime
katılacak eğitmenler ve çevre ve okyanus okuryazarlığı eğitimlerini yaygınlaştırmak genç
yetişkinler. Bunların en fazla yarısı (24 kişi) yerel halktan olacaktır. bölgedeki
hükümetler. En az 9 STK faaliyetler tarafından hedef alınacak ve/veya halihazırda
kurulmuş olan çevre okuryazarlığı ağına üye olacaktır. 

Türkiye (İstanbul, Kırklareli, Edirne), Bulgaristan (Burgaz ve Stara Zagora) ve
Yunanistan’da (Selanik, Kavala, Evros) 600 genç yetişkin çevre ve okyanus okuryazarlığı
yaygınlaştırma eğitimlerine katılacak ve 300 vatandaş ortak çevre konularında
farkındalık artırıcı bir video ile ulaşılacaktır ve Karadeniz’deki okyanus sorunları ve
atılacak olası bireysel adımlar çözüm için alındı. Her üç ülkeden en az 10,000 kişiye
ulaşılacaktır. YUVA ekibi Burgaz'daki EOL İkinci Eğitmen Eğitimi Buluşması’nda. - YUVA team is at the EOL

Second Trainer Training Meeting in Burgaz.
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ENVIRONMENTAL
AND OCEAN
LITERACY IN THE
BLACK SEA BASIN
PROJECT (EOL)
Yuva Association develops and directly
implements a number of projects focused
on raising environmental awareness and
promoting lifelong learning. One of these
initiatives, "Environmental and Ocean
Literacy in the Black Sea Basin Project",
supported by the Interreg NEXT Black Sea
Basin Program, aims to develop
environmental and ocean literacy as well as
green competencies among young adults in
cities along the Black Sea coast in Turkey,
Bulgaria and Greece.

 In partnership with the Hellenic Society
for the Protection of Nature (HSPN) from
Greece and the NGO GreenBalkans from
Bulgaria, the project aims to contribute to
the protection of nature and biodiversity in
the Black Sea Basin. The Black Sea
ecosystem has undergone significant
changes over the last 50 years due to
human activities. These anthropogenic
impacts have had significant
consequences, leading to social, economic
and environmental impacts on the Black
Sea Basin. To address them, effective
policies and practices are required,
including those related to education for
environmental sustainability.

 The Environmental and Ocean Literacy in
the Black Sea Basin Project will empower
young adults (aged 18-35) through 30
dissemination trainings and an awareness 

raising video.  During the project, a training program and trainers' manual will be developed and two train-the-trainer sessions will
be organized for representatives from civil society organizations (CSOs) and local governments to develop their training capacity.
Nine dissemination trainings will be organized as pilot activities for local governments. 

The knowledge and experience gained throughout the project will be shared with participants and civil society actors through an
international workshop and a white paper, in collaboration with project partners, aimed at strengthening the capacity of local CSOs
and governments in environmental education policy making.

The project includes the following activities: 12 partner CSO representatives will participate in online workshops and design of the
training program. Turkey (Istanbul, Kırklareli, Edirne), Bulgaria (Burgaz and Stara Zagora) and Greece (Theseloniki, Kavala, Evros) 

Burgaz'daki EOL İkinci Eğitmen Eğitimi Buluşması’ndan tüm partnerler ve katılımcılarla fotoğraf - Photo with all partners and participants from the EOL
Second Trainer Training Meeting in Burgaz
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48 representatives of NGOs and local authorities from the Black Sea coastal cities will participate in two international Train the Trainer Trainings and disseminate environmental
and ocean literacy trainings to young adults in their cities. At least half of them (24 people) will be from NGOs in the region. 

30 local CSO representatives will participate in a mixed international workshop. At least 12 CSOs will be targeted by the activities and/or will be members of an already
established environmental literacy network. 135 local government representatives (especially from the units of local governments working on environmental issues, if any) from
the Black Sea coastal cities in Turkey (Istanbul, Kırklareli, Edirne), Bulgaria (Burgas and Stara Zagora) and Greece (Thessaloniki, Kavala, Evros) will participate in environmental and
ocean literacy dissemination trainings. 

30 local government representatives will participate in the international trainings in a hybrid workshop. 48 NGO and local government representatives will participate in two
international trainings to train trainers and disseminate environmental and ocean literacy trainings to young adults. Up to half of these (24 people) will be from local governments
in the region. At least 9 NGOs will be targeted by the activities and/or will be members of an already established environmental literacy network. 

600 young adults in Turkey (Istanbul, Kırklareli, Edirne), Bulgaria (Burgas and Stara Zagora) and Greece (Thessaloniki, Kavala, Evros) will participate in environmental and ocean
literacy dissemination trainings and 300 citizens will be reached with an awareness raising video on common environmental issues and ocean problems in the Black Sea and
possible individual steps to be taken to solve them. At least 10,000 people from all three countries will be reached.

Burgaz'daki EOL İkinci Eğitmen Eğitimi Buluşması’ndan tüm partnerler ve katılımcılarla fotoğraf - Photo with all partners and participants from the EOL Second Trainer Training Meeting in Burgaz
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SMALEI 
YETİŞKİN EĞİTİMİ KURUMLARI İÇİN
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK MATRİSİ
YUVA olarak, Avrupa’nın önde gelen kurumlarıyla iş birliği içinde
yürütülen SMALEI (Yetişkin Eğitimi Kurumları için Sürdürülebilirlik
Matrisi) projesine 2022 yılında dâhil olduk. Avrupa Yetişkin Eğitimi
Birliği (EAEA) koordinasyonunda gerçekleşen projede, Belçika’dan
Hayat Boyu Öğrenme için Avrupa Bölgesel ve Yerel Yönetimler Birliği
(EARLALL), Almanya’dan Baden-Württemberg Yetişkin Eğitimi Birliği
(VHS Verband), İsveç’ten Glokala, Bask Hükümeti Eğitim Bakanlığı,
Polonya’dan STK Eğitmenleri Derneği (sTOP) ve YUVA Derneği ortak
olarak yer alıyor.

SMALEI projesi, Avrupa genelinde yetişkin eğitimi alanında faaliyet
gösteren kurumların çevresel sürdürülebilirlik anlayışını
güçlendirmeyi ve bu alandaki toplumsal dönüşüm kapasitesini
artırmayı hedefliyor. Aynı zamanda, çevre sorunları ve iklim değişikliği
konusunda farkındalık yaratmayı, yetişkin eğitimi sağlayıcılarının
sürdürülebilir kalkınma doğrultusunda somut adımlar atmalarını
teşvik etmeyi amaçlıyor.

Bu kapsamda, yetişkin eğitimi alanında çalışan eğitimcilerin ve kurum
personelinin yeşil yeterlilikler kazanmasını sağlamak ve bu
doğrultuda yeni eğitim metodolojileri geliştirmek projenin temel
bileşenleri arasında yer alıyor. Süreç içinde, bireylerde ve kurumlarda
çevre odaklı davranış değişiklikleri teşvik edilerek Avrupa Birliği’nin
sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sunulması hedefleniyor.

2024 yılı boyunca, SMALEI Matrisinin çevrimiçi öz değerlendirme
aracının, rehber kitabının ve el kitabının son şekline ulaştırılması için
yoğun çalışmalar yürütüldü. Proje ortakları, İspanya’nın San Sebastian
kentinde yüz yüze bir araya gelerek proje kapsamında geliştirilen
araçlar üzerine fikir alışverişinde bulundu. Yılın son aylarında ise
YUVA’nın teknik desteği ile SMALEI Dijital Akademi adı altında bir
dizi webinar yayını gerçekleştirildi. 

Bu çevrimiçi etkinlikler, yetişkin eğitimi alanında sürdürülebilirlik
perspektifinin yaygınlaştırılması ve eğitimcilerin donanımlarını
artırmaları için önemli bir kaynak oluşturdu.

15-16 Mayıs 2024 San Sebastian'da SMALEI buluşması - SMALEI meeting in San Sebastian on May 15-16, 2024

http://smalei.eu/
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SMALEI
SUSTAINABILITY MATRIX FOR ADULT
EDUCATION INSTITUTIONS
As YUVA, we joined the SMALEI (Sustainability Matrix for Adult Education Institutions)
project in 2022, which is carried out in cooperation with leading institutions in Europe.
In the project coordinated by the European Adult Education Association (EAEA), the
European Association of Regional and Local Authorities for Lifelong Learning (EARLALL)
from Belgium, the Baden-Württemberg Adult Education Association (VHS Verband)
from Germany, Glokala from Sweden, the Ministry of Education of the Basque
Government, Association of NGO Trainers (sTOP) from Poland and YUVA Association
are partners.

The SMALEI project aims to strengthen the understanding of environmental sustainability
of adult education institutions across Europe and increase their capacity for social
transformation in this field. It also aims to raise awareness on environmental issues and
climate change and encourage adult education providers to take concrete steps towards
sustainable development.

In this context, the main components of the project include ensuring that trainers and
institutional staff working in the field of adult education acquire green competencies and
developing new training methodologies in this direction. In the process, it is aimed to
contribute to the sustainability goals of the European Union by promoting
environmentally-oriented behavioral changes in individuals and institutions.
Throughout 2024, intensive work was carried out to finalize the online self-assessment
tool, guidebook and handbook of the SMALEI Matrix. The project partners met face-to-
face in San Sebastian, Spain and exchanged ideas on the tools developed under the
project.

In the last months of the year, with the technical support of YUVA, a series of webinars
were organized under the name of SMALEI Digital Academy. These online activities have
been an important resource for disseminating the sustainability perspective in the field of
adult education and equipping educators.15-16 Mayıs 2024 San Sebastian'da SMALEI buluşması - SMALEI meeting in San Sebastian on May 15-

16, 2024

http://smalei.eu/
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TERMİKSİZ GELECEK
2015 yılından bu yana yürütülen Termiksiz Gelecek Kampanyası, insanlığın karşı
karşıya olduğu en büyük krizlerden biri olan iklim değişikliğine karşı, kömürlü
termik santrallerin yarattığı yıkıcı etkileri durdurmayı ve tüm canlıların yaşam
hakkını savunmayı kendine misyon edinmiştir. 

Bu kampanya, yalnızca çevresel bir mücadele değil, aynı zamanda toplumsal
adaletin ve sürdürülebilir bir geleceğin inşası için bir çağrıdır. Temel hedefimiz,
Türkiye’de kömür ve termik santrallere karşı direnen yerel hareketlerle dayanışma
içinde çalışarak bu mücadeleleri ortak bir zeminde buluşturmak ve yerel
direnişlerin etkisini daha geniş bir alana yaymaktır. 2024 yılı boyunca, yerel
hareketlerin bilgi ve deneyim paylaşımıyla güçlenmesini sağlayarak bu doğrultuda
çalışmalarımızı sürdürdük.

Bu yıl, Akbelen, Çanakkale Çan ve Kahramanmaraş Elbistan gibi kömürlü termik
santrallerin gölgesinde yaşam mücadelesi veren bölgelere giderek, bu direnişlerin
hikayelerini belgeledik. Hazırladığımız video belgeseller aracılığıyla, bölge halkının
sesini duyurduk; onların yaşadıkları zorlukları ve direnişlerini tüm iletişim
kanallarımızda paylaştık. Bu içerikler, toplu gösterimlerde izleyicilerle buluşarak
yalnızca birer görsel anlatı değil, aynı zamanda devam eden mücadelelere nefes
olan birer dayanışma aracı haline geldi. Önümüzdeki yıl, daha gelişmiş teknik
imkanlarla Türkiye’nin dört bir yanında kömürlü termik santrallere karşı direnen
bireylerin ve toplulukların hikayelerini aktarmaya devam edeceğiz.

Sosyal medya, kampanyamızın en güçlü araçlarından biri olmaya devam etti.
Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da dijital platformları etkin bir şekilde kullanarak
yalnızca kendi sesimizi değil, destek verdiğimiz diğer kampanyaların mesajlarını da
geniş kitlelere ulaştırdık. Türkiye genelinde fosil yakıt karşıtı ve iklim değişikliğiyle
mücadele eden girişimlere destek vererek, bu alanda sorumluluk üstlenmeye
devam ettik.
2024 yılı, Termiksiz Gelecek için yalnızca çevre bilinci taşıyan bireylere değil, bu
meseleye uzak duran ya da ilgisiz kalan kesimlere de ulaşma çabasıyla geçti. 

Amacımız, çevre mücadelesini herkesin anlayabileceği bir dille anlatmak ve bu
konulara kayıtsız kalan bireyleri de harekete geçirebilmekti. Bu hedefimizi 2025
yılında da sürdürecek; çevre mücadelesinin mesajlarını daha geniş kitlelere
ulaştırmayı ve bu mücadeleyi toplumsal bir bilinç haline getirmeyi öncelikli
hedeflerimizden biri olarak koruyacağız.

Yürüttüğümüz tüm çalışmaları ve kampanyalarımızı web sitemizden ve sosyal
medya hesaplarımızdan takip edebilirsiniz.

Afşin-Elbistan Termik Santrali video-belgeselinden genel çekim. - General shot from Afşin-Elbistan
Thermal Power Plant video-documentary. 

Türkiye’de çevre hareketinin ilk siyasi temsilcilerinden eski CHP milletvekili Kıvılcım Kemal Anadol
röportajından. - From an interview with former CHP deputy Kıvılcım Kemal Anadol, one of the first
political representatives of the environmental movement in Turkey.
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FUTURE WITHOUT COAL
Since 2015, the Future without Coal Campaign has made it its mission to stop
the devastating effects of coal-fired power plants and defend the right to life of
all living beings against climate change, one of the biggest crises facing humanity. 

This campaign is not only an environmental struggle, but also a call for social
justice and a sustainable future. Our main goal is to work in solidarity with local
movements resisting coal and thermal power plants in Turkey, to bring these
struggles together on a common ground and to spread the impact of local
resistance to a wider area. Throughout 2024, we continued our work in this
direction by strengthening local movements through knowledge and experience
sharing.

This year, we traveled to regions such as Akbelen, Çanakkale Çan and
Kahramanmaraş Elbistan, which are struggling to survive in the shadow of coal-
fired power plants, and documented the stories of these resistances. Through the
video documentaries we produced, we made the voices of the people of the
region heard; we shared their hardships and resistance through all our
communication channels. These contents met with audiences in mass screenings
and became not only visual narratives, but also solidarity tools that breathe life
into ongoing struggles. In the coming year, with more advanced technical means,
we will continue to share the stories of individuals and communities resisting
coal-fired power plants across Turkey.

Social media continued to be one of the most powerful tools of our campaign. As
in the previous year, we used digital platforms effectively to convey not only our
voice but also the messages of other campaigns we support to a wide audience.
We continued to assume responsibility in this area by supporting initiatives
across Turkey that oppose fossil fuels and fight against climate change.
2024 was a year of efforts to reach out not only to environmentally conscious
individuals, but also to those who are distant or indifferent to this issue. 

Our aim was to explain the environmental struggle in a language that everyone
can understand and to mobilize individuals who are indifferent to these issues.
We will continue to pursue this goal in 2025; we will maintain one of our primary
goals to convey the messages of the environmental struggle to a wider audience
and to make this struggle a social consciousness.

You can follow all our activities and campaigns on our website and social media
accounts.Adil geçiş hakkında yürütülen araştırmaya katılan bir Kınıklı - A Kinikli participant in the survey on fair

transition 
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ
MÜCADELESİNDE BİZ DE VARIZ
Yuva Derneği olarak 2023 yılında Türkiye ve AB Arasında Yeşil Gelecek için Şehir
Eşleştirme Hibe Programı kapsamında Buca Belediyesi koordinatörlüğünde
TR2020/DG/01/A2-01/ 119 Referans numaralı ‘İklim Değişikliği Mücadelesinde
Biz de Varız’ projesine, Stuttgart Belediyesi, Adana Büyükşehir Belediyesi ve
Tunceli Pülümür Belediyesi’nin yanında ortak statüsüyle dahil olduk. Projeye
Türkiye’nin 6 farklı coğrafi bölgesinden toplamda 21 Belediyenin iştirakçi
durumda. 

Bu yıl proje açısından oldukça hareketli geçti. İzmir’in Buca ilçesinde 12-18
Ağustos 2024 tarihleri arasında düzenlendi İklim Çözümleri Kampı, katılımcılarına
iklim okuryazarlığı kazandırmayı amaçlandı. Kamp boyunca Yuva Derneği
kurucuları Erdem Vardar ve Özge Sönmez’in ‘iklim krizi’ ve ‘iklim krizine karşı
mücadele yolları’ eğitimleri verdi.

Eylül ayında ise proje ortakları
Almanya’nın Stuttgart kentine
bir ziyaret gerçekleştirdi.
Ziyarette sürdürülebilir kalkınma
hedefleri, atık yönetimi,
yenilenebilir enerji gibi
konularda fikir alışverişi yapıldı.
Ziyarette Yuva Derneği
koordinatörü Erdem Vardar da
yer aldı. 

Proje, paydaş belediyelerin iklim
değişikliğinin olumsuz etkilerini
azaltmaya ve uyuma yönelik
kapasite geliştirme çalışmaları ile
savunmasız yerel halkın,
özellikle İklim değişikliğinden en
fazla etkilenen çocuk, genç ve
kadınların farkındalığını artıracak
faaliyetler gerçekleştirmeyi
amaçlamaktadır. Proje yılın son
ayında düzenlenen kapanış
toplantısı ile sona ermiştir. 

WE ARE IN THE FIGHT AGAINST
CLIMATE CHANGE PROJECT

As Yuva Association, we participated in the 'We are also in the fight against Climate
Change' project with the reference number TR2020/DG/01/A2-01/ 119 under the
coordination of Buca Municipality within the scope of the Town Twinning for a
Green Future Grant Scheme between Turkey and the EU in 2023, with the status of
partner alongside Stuttgart Municipality, Adana Metropolitan Municipality and
Tunceli Pülümür Municipality. A total of 21 municipalities from 6 different
geographical regions of Turkey are participating in the project.

This year has been quite active for the project. Climate Solutions Camp, which was
held in Buca district of Izmir between 12-18 August 2024, aimed to provide climate
literacy to its participants. During the camp, Yuva Association founders Erdem
Vardar and Özge Sönmez gave trainings on 'climate crisis' and 'ways to fight against
climate crisis'. In September, the project partners paid a visit to Stuttgart, 

Germany. During the visit,
ideas were exchanged on
issues such as sustainable
development goals, waste
management and renewable
energy. Yuva Association
coordinator Erdem Vardar
also took part in the visit. 

The project aims to build the
capacity of stakeholder
municipalities to mitigate
and adapt to the negative
impacts of climate change
and to carry out activities to
raise awareness of
vulnerable local people,
especially children, youth
and women who are most
affected by climate change. 

The project ended with a
closing meeting organized in
the last month of the year. İklim Çözümleri Kampı, 12-18 Ağustos 2024, Buca/İzmir - Climate Solutions Camp, August 12–18, 2024, Buca/Izmir
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SU TUTMA PEYZAJLARI PANELİ WATER-RETAINING LANDSCAPES
PANEL

Su Tutma Peyzajları Paneli, Genie Foundation'ın maddi desteği ve
Karşıyaka Belediyesi evsahipliğinde Karşıyaka'da Sıfır Karbon
Noktası'nda gerçekleştirildi. 

Panelde, özellikle son dönemde sıkça karşılaşılan yangınlar sonrası
ortaya çıkan sel tehlikesi detaylıca ele alındı. Ayrıca, giderek tükenen
su kaynaklarımızı korumak için alınabilecek önlemleri ve iklim
değişikliği ile mücadelede izlenmesi gereken yolları tartışıldı. 

Bu önemli konuyu gündemine alarak panelin gerçekleşmesine ön
ayak olan Karşıyaka Belediye Başkanı sayın B. Yıldız Ünsal başta
olmak üzere Slovakya’dan dahil olan su ve çevre uzmanı Michal
Kravcik teşekkür ediyoruz.

Water Retention Landscapes Panel was held at Zero Carbon Point in
Karşıyaka with the financial support of Genie Foundation and hosted by
Karşıyaka Municipality. The panel discussed in detail the danger of flooding,
especially in the aftermath of recent fires. 

The panel also discussed the measures that can be taken to protect our
increasingly depleted water resources and the ways to be followed in the
fight against climate change. 

 We would like to thank Ms. B. Yıldız Ünsal, Mayor of Karşıyaka
Municipality, for putting this important issue on the agenda,  and Michal
Kravcik, a water and environment expert from Slovakia, for organizing the
panel .

Panel ve sonrasındaki saha gezisinden fotoğraflar - Photos from the panel and subsequent field trip 
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İNSANİ GELİŞİM PROGRAMI
HUMAN DEVELOPMENT PROGRAM

İnsani Gelişim Programı, dezavantajlı bireylerin temel hak ve fırsatlara eşit
erişimini sağlamak, toplumsal hayata aktif katılımlarını teşvik etmek ve onurlu
bir yaşam sürmelerine katkıda bulunmak amacıyla yürütülmektedir. Program,
bireylerin potansiyellerini gerçekleştirebilecekleri güvenli ve destekleyici alanlar
sunmayı hedeflemektedir. 

Toplumsal cinsiyet eşitliği, hak temelli yaklaşım ve kapsayıcılık ilkeleri
doğrultusunda geliştirilen program, kırılgan grupların güçlenmesini merkeze
alarak bireylerin hem bireysel hem toplumsal düzeyde daha aktif ve özgüvenli
bir şekilde var olmalarını desteklemektedir. 

İnsani Gelişim Programı, eşitsizliklerle mücadelede sürdürülebilir sosyal
dönüşümün önemli bir parçası olarak konumlanmaktadır.

The Human Development Program is implemented with the aim of ensuring
equal access to basic rights and opportunities for disadvantaged individuals,
encouraging their active participation in social life, and contributing to their
dignified lives. The program aims to provide safe and supportive environments
where individuals can realize their potential.

Developed in line with the principles of gender equality, rights-based approach,
and inclusivity, the program focuses on empowering vulnerable groups to
support individuals in becoming more active and confident at both the
individual and societal levels.

The Human Development Program is positioned as an important component of
sustainable social transformation in the fight against inequality.



EĞİTİME DESTEK PROGRAMI
SUPPORT TO EDUCATION PROGRAM
2018 yılından bu yana Yuva Derneği, 6-18
yaş aralığındaki dezavantajlı çocukların
eğitimlerini sürdürebilmeleri için kapsamlı
bir destek programı yürütmektedir. Çeşitli
afetlerden etkilenmiş ya da ekonomik
zorluklarla mücadele eden çocukların temel
ihtiyaçlarını karşılamayı hedefleyen bu
program, onların eğitimden kopmamalarını
bir ön koşul olarak belirlemiştir. 

Çocukların eğitim materyallerine, gıda
ihtiyaçlarına ve sosyal gereksinimlerine
erişimlerini mümkün kılan bu destek
mekanizması, bugüne kadar desteklenen
çocukların %94’ünün eğitimlerine devam
etmesini sağlamıştır. Program, çocukların
okula düzenli devam ettiği sürece onlara
destek sunmaya devam etmektedir.

6 Şubat 2023’te ülkemizde meydana gelen
büyük deprem felaketinin ardından, Yuva
Derneği hızlı bir şekilde harekete geçerek
ebeveynlerini kaybeden çocuklar için özel
bir eğitim desteği modeli geliştirmiş ve bu
süreçte yeni kaynaklar yaratmayı
başarmıştır. 2024 yılı boyunca toplamda
546 çocuğa ulaşılmış ve onların eğitim
yolculuklarına eşlik edilmiştir.

Daha fazla çocuğun hayatına dokunabilmek
adına Yuva Derneği, farklı kurumlarla iş
birliğini güçlendirmekte ve bu ağı
genişletmek için yoğun çaba sarf
etmektedir. Eğitime Destek Programı, Türk
Eğitim Vakfı, Foundation De France, Turkish
Philanthropy Fund ve Read Foundation gibi
ulusal ve uluslararası kuruluşların sağladığı
kaynakların yanı sıra bireysel bağışlarla
hayata geçirilmektedir.

Since 2018, Yuva Association has been
running a comprehensive support program
for disadvantaged children between the ages
of 6-18 to continue their education. This
program aims to meet the basic needs of
children who have been affected by various
disasters or who are struggling with
economic difficulties.

This support mechanism, which enables
children to access educational materials,
food and social needs, has enabled 94% of
the children supported so far to continue
their education. The program continues to
support children as long as they attend
school regularly.

On February 6, 2023, following the major
earthquake disaster in our country, Yuva
Association took swift action and developed
a special educational support model for
children who lost their parents and managed
to create new resources in the process.
Throughout 2024, a total of 546 children
were reached and their educational journeys
were accompanied.

In order to touch the lives of more children,
Yuva Association strengthens its
cooperation with different institutions and
makes great efforts to expand this network.
The Support to Education Program is
implemented with resources provided by
national and international organizations such
as the Turkish Education Foundation,
Foundation De France, Turkish Philanthropy
Fund and Read Foundation, as well as
individual donations.
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KAHRAMANMARAŞ OKUL ÖNCESİ EĞİTİM BİRİMİ PROJESİ
Depremden etkilenmiş ve okul öncesi eğitim çağındaki
çocukların hayatlarına dokunmayı amaçlayan bu proje,
YUVA, Çaba Derneği ve Çanakkale 18 Mart Üniversitesi iş
birliğiyle hayata geçirilmiştir. Proje, Kahramanmaraş’taki
çadır kentlerde yaşayan 3-6 yaş arası çocuklara okul öncesi
eğitim sunmanın yanı sıra, çocuklar ve ailelerine rehberlik
ile psikososyal destek sağlamayı hedeflemektedir.
Çanakkale Üniversitesi ÇABAÇAM (Çok Amaçlı Erken
Çocukluk Eğitim Merkezi) Eğitim Birimi’nin
deneyimlerinden ilham alınarak geliştirilen projede,
akademisyenler program geliştirme ve süpervizyon desteği
sunmaktadır. 

Proje kapsamında, çadır kentlerde yaşayan 200 çocukla
birebir çalışmalar yürütülmektedir. Çocukların eğitim ve
psikososyal destek ihtiyaçları karşılanırken, ailelerine de
geçim kaynaklarına erişim için zaman yaratılmasına olanak
tanınmaktadır. Bu süreçte edinilen deneyimler, acil
durumlarda uygulanabilecek bir okul öncesi eğitim
müfredatının oluşturulmasına katkı sağlamaktadır.
Hazırlanan bu müfredat, benzer kriz durumlarına yönelik
hazırlık ve dayanıklılığı artırmayı hedeflemekte olup, alanda
çalışan ya da çalışmayı planlayan kurumlarla paylaşılacaktır.
2024 yılında, ÇABAÇAM Kahramanmaraş Umutkent Eğitim
Destek Birimi, Vehbi Koç Vakfı Kahramanmaraş
Umutkent’te düzenlenen bir törenle açılmıştır. Açılışa,
Umutkent Kaymakamı Sayın Yunus Köse, Dulkadiroğlu İlçe
Milli Eğitim Müdürü Sayın Hüseyin Mart, ÇABA Derneği
üyeleri, çocuklar, aileleri ve çok sayıda davetli katılmıştır.
Merkezde, 4-6 yaş arası çocuklar ve aileleri okul öncesi
eğitim ve psikolojik destek hizmetlerinden
faydalanmaktadır. 

Ayrıca, kadınlara ve bebeklere yönelik sosyal etkinlik
alanları ve destek birimlerinin oluşturulmasına yönelik
çalışmalar da sürdürülmektedir. Bu faaliyetlerin 2025
yılında da devam etmesi için tüm çabalarımızı kararlılıkla
sürdüreceğiz. Proje, Malala Fund, Foundation De France ve
Sivil Toplum için Destek Vakfı tarafından sağlanan
kaynaklarla hayata geçirilmiştir.
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KAHRAMANMARAŞ PRESCHOOL EDUCATION UNIT PROJECT
This project, which aims to touch the lives of earthquake-affected children of
preschool age, was implemented in cooperation with YUVA, Çaba Association and
Çanakkale 18 Mart University. The project aims to provide preschool education to
children aged 3-6 living in tent cities in Kahramanmaraş, as well as guidance and
psychosocial support to children and their families. Inspired by the experiences of
Çanakkale University ÇABAÇAM (Multi-Purpose Early Childhood Education Center)
Education Unit, academics provide program development and supervision support.

Within the scope of the project, one-to-one work is carried out with 200 children
living in tent cities. While children's educational and psychosocial support needs are
met, their families are also given time to access livelihoods. The experiences gained
in this process contribute to the development of a pre-school education curriculum
that can be applied in emergencies. This curriculum aims to increase preparedness
and resilience for similar crisis situations and will be shared with organizations
working or planning to work in the field.

In 2024, ÇABAÇAM Kahramanmaraş Umutkent Education Support Unit was
inaugurated with a ceremony organized by Vehbi Koç Foundation in Kahramanmaraş
Umutkent. Umutkent District Governor Mr. Yunus Köse, Dulkadiroğlu District
Director of National Education Mr. Hüseyin Mart, ÇABA Association members,
children, their families and many guests attended the opening ceremony. In the
center, children between the ages of 4-6 and their families benefit from pre-school
education and psychological support services. 

Work is also underway to create social activity areas and support units for women
and infants. We will resolutely continue our efforts to ensure that these activities
continue in 2025. The project was made possible with funding from the Malala
Fund, Foundation De France and Support for Civil Society Foundation.
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FİNANS
FINANCE

Donör / Donor Miktar (TL) Amount (TL) Miktar (EUR)  Amount (EUR)

Genie Foundation 2.411.700 68.991,46
AVRUPA BIRLIĞI ERASMUS+ PROGRAMI /

EUROPEAN UNION ERASMUS+ PROGRAMME 614.396,07 17.544,99

TEV 790.625 24.022

STDV 872.820 23.217,5

STICHTING EUROPEAN CLIMATE 115.123,68 32.000

AVRUPA BİRLİĞİ KARADENİZ SINIRÖTESI İŞ
BİRLİĞİ PROGRAMI - EU BLACKSEA INTERREG

PROGRAM
4.394.828,75 117.620,75

Toplam Alınan Hibeler 
Total Grants Received

9.199.494 283.397

Diğer Gelirler  
Other Income

4.011.949,51 109.020,36

Toplam Gelirler 
Total Revenue

13.271.543,51 360.639,76
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TCMB’nin 31 Aralık 2024 günü Saat 15:30'da Belirlenen Gösterge Niteliğindeki Euro kuru kullanılmıştır. 
The Euro exchange rate used is the reference rate set by the Central Bank of the Republic of Turkey (TCBM) on
December 31, 2024, at 3:30 p.m.



FİNANSAL DESTEKÇİLERİMİZ
FINANCAL SUPPORTERS
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AVRUPA BİRLİĞİ KARADENİZ SINIRÖTESI İŞ BİRLİĞİ PROGRAMI - EU BLACKSEA
INTERREG PROGRAM

AVRUPA BIRLIĞI ERASMUS+ PROGRAMI / EUROPEAN UNION ERASMUS+
PROGRAMME

AVRUPA İKLIM VAKFI / EUROPEAN CLIMATE FOUNDATION

TÜRK EĞITİM VAKFI (TEV)

SİVİL TOPLUM İÇİN DESTEK VAKFI (STDV)

GENIE FOUNDATION



TÜRK EĞİTİM VAKFI (TEV) / TURKISH EDUCATION FOUNDATION 

AVRUPA YETİŞKİN EĞİTİMİ BİRLİĞİ - BELÇIKA / THE EUROPEAN ASSOCIATION
FOR THE EDUCATION OF ADULTS (EAEA) - BELGIUM

HAYAT BOYU ÖĞRENME İÇİN AVRUPA BÖLGESEL VE YEREL YÖNETİMLER
BİRLİĞİ - BELÇIKA / EUROPEAN ASSOCIATION OF REGIONAL & LOCAL
AUTHORITIES FOR LIFELONG LEARNING (EARLALL) - BELGIUM

BADEN-WÜRTTEMBERG YETİŞKİN EĞİTİMİ BİRLİĞİ - ALMANYA / THE BADEN-
WÜRTTEMBERG ADULT EDUCATION ASSOCIATION (VHS VERBAND) -
GERMANY 

GLOKALA HALK EĞİTİM MERKEZLERİ - İSVEÇ / GLOKALA FOLKHÖGSKOLAN -
SWEDEN 

BASK HÜKÜMETI EĞİTİM BAKANLIĞI / THE BASQUE GOVERNMENT
DEPARTMENT OF EDUCATION

 STK EĞITMENLERI DERNEĞI (STOP) - POLONYA / NGO TRAINERS’
ASSOCIATION - POLAND

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / ISTANBUL METROPOLITAN
MUNICIPALITY
 
MÜZE GAZHANE 

ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / ADANA METROPOLITAN MUNICIPALITY

YENIMAHALLE BELEDİYESİ / YENIMAHALLE MUNICIPALITY

KEMALPAŞA BELEDİYESİ / KEMALPASA MUNICIPALITY

SEFERIHISAR BELEDİYESİ / SEFERIHISAR MUNICIPALITY 

ÇIĞLI BELEDİYESİ / ÇİGLİ MUNICIPALITY

HOZAT BELEDİYESİ / HOZAT MUNICIPALITY

PERTEK BELEDİYESİ / PERTEK MUNICIPALITY

YAYLADERE BELEDİYESİ / YAYLADERE MUNICIPALITY

KEPEZ BELEDİYESİ / KEPEZ MUNICIPALITY

FINDIKLI BELEDİYESİ / FINDIKLI MUNICIPALITY

OVACIK BELEDİYESİ / OVACIK MUNICIPALITY

NAZIMIYE BELEDİYESİ / NAZIMIYE MUNICIPALITY

SAIMBEYLI BELEDİYESİ / SAIMBEYLI MUNICIPALITY

TUFANBEYLI BELEDİYESİ / TUFANBEYLI MUNICIPALITY

FEKE BELEDİYESİ / FEKE MUNICIPALITY

KARATAŞ BELEDİYESİ / KARATAŞ MUNICIPALITY

YUMURTALIK BELEDİYESİ / YUMURTALIK MUNICIPALITY

İMAMOĞLU BELEDİYESİ / İMAMOĞLU MUNICIPALITY

KARAISALI BELEDİYESİ / KARAISALI MUNICIPALITY

ALADAĞ BELEDİYESİ / ALADAĞ MUNICIPALITY

STUTTGART BELEDİYESİ / LANDESHAUPTSTADT STUTTGART (MUNICIPAL
CITY)
,
PÜLÜMÜR BELEDİYESİ / PÜLÜMÜR MUNICIPALITY

2024 YILI PROJE ORTAKLARIMIZ
OUR PROJECT PARTNERS FOR 2024
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ÜYELİKLERİMİZ
MEMBERSHIPS
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KÜRESEL OKURYAZARLIK AĞI (KOZA)

SUSTAINABLE  DEVELOPMENT SOLUTIONS NETWORK (SDSN) TURKEY

EUROPEAN ASSOCIATION FOR THE EDUCATION OF ADULTS

NETWORK FOR EMPOWERED AID RESPONSE

BEYOND FOSSIL FUELS

CIVICUS

TEMIZ HAVA HAKKI PLATFORMU

ULUSAL GÖNÜLLÜLÜK KOMITESI

KNOCA (KNOWLEDGE NETWORK ON CLIMATE ASSEMBLIES)

GREENING EDUCATION PARTNERSHIP

YERELLEŞME SAVUNUCULUK GRUBU / LOCALISATION ADVOCACY GROUP 

TÜRKIYE YEREL İNSANI FORUMU (TIF) / TURKISH LOCAL HUMANITARIAN
FORUM 


